UPS серия 200
59
Циркуляционные
насосы
Циркуляционные насосы UPS и UPSD для циркуляции
холодной и горячей воды:
в системах отопления,
в системах бытового горячего водоснабжения,

Графики рабочих характеристик 3
Номенклатура изделий 4
Условное обозначение 4
Назначение 5
Системы отопления 5
Системы бытового
горячего водоснабжения 5
Системы охлаждения
и кондиционирования воздуха 5
Функции
Переключатель частоты вращения 6
Стандартный модуль 6
Модуль защиты электродвигателя 6
Световая сигнализация модуля
защиты электродвигателя 7
Релейный модуль 7
Режимы работы сдвоенных насосов
с релейным модулем 8
Насосы с модулем шины связи 8
Электросоединения
Параметры электрооборудования 11
Подключение электрооборудования 11
Насосы со стандартными модулями 11
Одинарные насосы с модулем защиты
электродвигателя 12
Одинарные насосы с релейным модулем 12
Сдвоенные насосы с релейными модулями 13
Выход сигнала сдвоенных насосов
с релейными модулями 13
Насосы с модулями шины связи 14
Монтаж 14
Возможные положения
клеммной коробки 14
Конструкция
Конструкция 15
Спецификация 15
Продольный разрез 15
Технические данные
Перекачиваемые жидкости 16
Предельно допустимые значения
температуры 16
Технические данные 16
Условия снятия рабочих характеристик 16
UPS 32VXX F,UPSD 32VXX F 17
UPS 40VXX F,UPSD 40VXX F 20
UPS 50VXX F,UPSD 50VXX F 26
UPS 65VXX F,UPSD 65VXX F 32
UPS 80VXX F,UPSD 80VXX F 38
UPS 100VXX F,UPSD 100VXX F 41
Размеры и масса 42
Принадлежности
Принадлежности 44
Общие сведенияUPS серия 200
61
Графики рабочих характеристик
UPS серия 200Общие сведения
62
Номенклатура изделий
Условное обозначение
Общие сведенияUPS серия 200
63
Назначение
Циркуляционные насосы UPS и UPSD фирмы GRUNDFOS
предназначены для циркуляции жидкостей в системах отопления и
кондиционирования воздуха. Насосы с бронзовым корпусом могут
применяться для циркуляции воды в системах горячего
водоснабжения.
Ниже приведены примеры основных случаев применения насосов
UPS и UPSD.
Насосы UPS и UPSD образуют полный модельный ряд трехскоростных
циркуляционных насосов.